AC 100:24, p. 33, L35-36, c.1420 : Priori domus silve sancti martini non fit misericordia.

AC 100:10, p. 52, L21-23, c.1421 : Priori Silve Sancti Martini ad suam magnam instanciam fit misericordia, et committitur Visitoribus provisio dicte domus.

AC 100:24, p. 40, L18-19, c.1421 : Priori domus tonaci non fit misericordia.

AC 100:24, p. 41, L33-35, c.1421 : Priori silve sancti martini ad suam magnam instantiam fit misericordia et committitur Visitoribus provisio dicte domus.

AC 100:10, p. 63, L29-30, c.1422 : Priori domus Sancti Andree prope Tonacum non fit misericordia.

AC 100:8, p. 29, L15, c.1422 : priori domus Sancti Andree prope Tonacum non fit misericordia.

AC 100:8, p. 28, L15, c.1422 : Priori domus Sancti Andree prope Tonacum non fit misericordia.

AC 100 :8, p. 48, 26, c.1423 : priori Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 130, L14-16, c.1430 : domnus Goeswinus de Beka dudum Prior domus prope Tornacum, deinde domus Divionis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 95, L15-16, c.1430 : domnus gosvinus de becqua prior quondam eiusdem domus [divionis], pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

De kartuiz. en hun klooster te Zelem, p. 94.

ToM055

Goswinus de Quarumont

alias **de Quadmont.**

c - maître ès arts.

d - 6 juin 1447.

e - vic ? - †.

f - 8 mai (c.1462).

Desmons, p. 129:

Desmons, p. 146:

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1462, obiit domnus Goswinus vicarius domus Tornaci.

AET, obituair, f° 12v : Goswinus de Quadmont, obiit vicarius 8 maij.

AC 100:5, p. 127.

AC 100:27, p. 51, L13, c.1462: † domnus Gosuwinus, vicarius domus Tornacj.

AC 100:12, p. 18, L9, c.1462: † Domnus Goswinus, Vicarius domus Montis Sancti Andree prope Tornacum, sacerdos, pro quibusfiat [unum tricennarium defunctotum per totum Ordinem].

ToM056

Gulielmus.

f - c.1542.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1542, Obiit domnus Joannes Bastonier monachus professus domus Tornaci.

Ne figure pas dans la c.1542, AC 100:27/3, pp.36-38.

ToM057

Guilielmus Barbari

alias **Barbies.**

- d - 1° Val-St-Pierre.
2° To.
- e - Val-St-Pierre P 1457-1467
Dijon hos ? - ?
Naples hos ? - †.
- f - c.1493.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1493, Obiit domnus Guillelmus Barbari (Barbier) monachus hospes doms Neapolis, professus 1° Vallis Sancti Petri, 2° domus Tornaci.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 261a, Val-St-Pierre : liste des prieurs 1457 à 1467, D. Guillaume Barbier profès du Val-St-Pierre, 2° de Tournay vers 1450, prieur 1457 à 1467, envoyé par le chapitre général à Dijon, de là à Naples, où † 1493.

ToM058

Guilielmus Lousset

alias **Lauset, Lausel, Lauzel, Lancel, Lanssel.**

a -

b -

c -

d -

e - Val-St-Pierre P ? - ?

Montdieu P 1497, 1499, 1502-1506

To rec 1505-1507

To P [1507, 1512, †]

f - 25 janvier 1516 (c.1516)

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1516, Obiit domnus Guillelmus Lansel prior domus Tornaci, qui alias fuit prior domorum Montis Dei et Vallis sancti Petri. Obiit 25 januarii.

Desmons, p. 136:

AET, obituaire : Domnus Guilielmus Lanssel, floruit prior huius domus anno 1507 & 1512. In natali dominus. Obijt 25 januarij. Hic poni potest domnus Joannes de Prato prior huius domus qui florebat hoc tempore ante 1538, iuxta computationem domni Philippi de Hucquelier, quondam prioris huius domus, nisi successerit domno Jacobo Varwel.

AET, obituaire, f° 12v : Guilielmus Lanssel, prior huius domus ab anno 1507 usque ad annum 1512. Obijt 25 januarii.

AC 100:22/1, p. 2.

AC 100 :21/2, p. 127, p. 21-26, c.1508 : priori domus Valenchenarum non fit misericordia, et ipsi iniungimus ut habeat vocre priores domorum Gandavi & Tornaci, quibus committimus & iniungimus ut quamcitus commode poterunt, habeant personaliter accedere, et ipsam domum in forma ordinis super utroque statu, spirituali ac temporali, visitari, quia per visitatorem provincie propter statuta ordinis, que sunt in contrarium, non potest visitari.

AC 100 :21/2, p. 127, p. 34, c.1508 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100:27/2, p. 177, L16-17, c.1516: Domnus Guillelmus Lauzel, Prior Tornaci, alias Prior Montis Dei, **et Vallis Sancti Petri**, obijt 25. Januarij.

ToM059

Guilielmus Mayes.

a -

b -

c -

d -

e -

f - 13 avril (c.1562).

g - copiste

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1562, Obiit domnus Guillelmus Mayes monachus professus domus Tornaci.

AET, obituaire, f° 12v : Guilielmus Maes, qui scripsit psalterium, obiit 13 aprilis.

AC 100:27/3, p. 145, L21, c.1562: domnus Guilhetus Mayes, professus domus Tornacj.

AC 100:40, p. 61, c.1562: domnus Guillielmus Mayes, monachus professus domus Tornaci.

ToM060

Guilielmus-Franciscus Hélin

alias **Hellin**.

a -

b - Tournai (Hainaut)
ca 1680.

c -

d - entré 21 septembre 1700
pfs 2 octobre 1701

e -

proc 1712-c.1722
Valenciennes proc C.1722 – 14 août 1726 - 1726
Gosnay moniales proc 1726- †.

f -

5 juin/juillet 1748.

PB:

Llle, 62 H 7, 98 (13/11/1722), 99 (14/8/1726)

Desmons, p. 151.

AET, obituaire, f°12v : Guilielmus Franciscus Helin, Tornacensis natus, 20 annos. Vestitus 21 septemris 1700, professionem fecit 2^a octobris 1701. Functus est officio procuratoris in hac domo ab anno 1712 usque ad annum 1722, in quo per capitulum generale missus est Valencenas ut ibi eodem officio fungeretur & in ipsius loco substitus est domnus Alexius Dorchij, professus et procurator domus Valencenarum, et anno 1726 ad domum Monialium Gosnaji mittitur mandato venerandi patris visitatoris ut etiam eodem officio fungatur. Ubi obiit 5^a junii 1748.